平成 29 年５月 17 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経営管理担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 17 日開催の取締役会において、平成 29 年６月 28 日に開催予定

の第 48 回定時株主総会において承認可決されることを前提として、下記のとおり監査役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、株主総会における当議案の提出につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．新監査役候補者

監査役（社外） 大橋 正彦 （現 株式会社日刊工業新聞社 執行役員）

２．退任予定監査役

  監査役（社外） 植田 伸吾 （一身上の都合による辞任であります）

３．異動予定日

  平成 29 年６月 28 日

※ なお、大橋正彦氏は植田伸吾氏の補欠として選任いたしますので、その任期は

退任されます植田伸吾氏の任期が満了する時までとなります。

以 上